Abdomen basi non lutescens neque in mare: *Oviductum* totum nigrum, circiter duplo longius segmento ultimo abdominis.

Pedes femoribus, saltem inferne plus vel minus fuscis, vel nigricantibus etc.

Raro legitur in Italia superiori: mas in Pedemontio ab aequite Gariglietti lectus fuit, et in collibus apennini parmensis uterque sexus a me ipso, sed teste Loewio etiam in provinciis australioribus vivit, et in Sicilia captus.

Sp. 23. T. cincta Lw.

Omnibus minor, habitu et pictura alarum praecedenti similis, tamen sat diversus praesertim.

Pedibus omnibus et totis luteo fulvescentibus, et *abdominis* basi plus minusve late et distinete lutescente-fasciata.

Aliae notae. et etiam segmentum penultimum venae quintae duplo tantum brevius praecedente, ut in sp. praecoce.

In Italia australi ab Haliday non raro lectus.

Sp. 24 T. tenera Lw.

Ab omnibus congeneribus statim dignoscendus, et forte generi proprio adscribendus, crassitie basali *aristae*; longitudine et forma

articuli tertii *antennarum*; et etiam proboscidis apice, quamvis breviter, retro paulo producta etc.

Pictura quoque *alarum* sat distincta: macula stigmatica basi limpida, apice nigra: costa inter venas secundam et quartam maculas quatuor limpidas includens, tribus ante venam tertiam, una ante venam quartam: basis limpida, macula nigra sat distinctiore in areola basali antica, punctisque aliquibus nigricantibus.

Praeterea *caput* ut *pedes* testaceum: *antennae* maris nigricantes, foeminae rufescentes, utriusque sexus articulo ultimo longiusculo, angustato et subreflexo: arista ad basim crassiuscula et albicans apice exilis et fusca.

Thorax ut alibi luteo-pilosus, *scutello* flavicante — *Abdomen* maris segmento ultimo elongato sub angustato: foeminae oviducto nigro, pubescens fulvescente.

In agro ravennate raro lecta a Cl. Haliday.

Sp. 25. T. radiata Fall. (exclus. synon.)

cometa *Liv. Zett. Schin.*

Quamvis habitu et notis non nullis, speciebus generis sequentis affinis, tamen scutello quadrisetoso Gen. *Tephritisidi* adscribenda, sed in cauda, transitionem indicans ab uno ad aliud.

Corpus griseum, *capite* albicante: *fronte antennis*, *pedibusque* rufo-flavis.

Alae late decoloratae, macula lata fusca, apice et postice radiata, radiis quinque marginem attingentibus: macula in costa albidi bispinosa, et intus fasciola dilute fusca areolae stigmatischeae conjuncta etc.

Oriuclum rufum, apice anguste nigro, et longitudine duobus ultimis segmentis abdominis sub aequale.

Nondum in Italia capta, sed faciliter invenienda.